
From: xxxxx xxxxx <xxxxx.xxxxx@comimpex.cz>  
Sent: Friday, September 16, 2022 4:10 PM 
To: xxxxx xxxxx <xxxxx.xxxxx@mendelu.cz> 
Cc: xxxxx xxxxx <xxxxx.xxxxx@mendelu.cz> 
Subject: RE: Objednávka 
Importance: High 
 
Dobrý den, 
  
Akceptujeme Vaši objednávku č. 3596000298 ve výši Kč 498.520,- vč. DPH za diskové řadiče a 
mezaninové síťové karty. 
  
Děkuji. 

S pozdravem 
  

xxx. xxxxx xxxxx 
xxxxx xxxxx xxxxx 
  

  +xxx xxx xxx xxx 
  

  xxxxx.xxxxx@comimpex.cz 
  
www.comimpex.cz 

 

COMIMPEX spol. 
s r.o.  
Haškova 17, 638 
00 Brno  
  
ID datové 
schránky: sj7wbu 
  
tel./fax: 
+420 541 213 159 

 

Upozornění na důvěrnost informací:  
Celá tato zpráva (tj. včetně jejích příloh) je určena výhradně adresátovi, může být důvěrná a její obsah může být chráněný.   Pokud nejste oprávněnými příjemci 
této zprávy, informujte, prosím, neprodleně v takovém případě odesilatele a e-mail poté okamžitě vymažte ze svých počítačů a systému jako takového. Tímto 
Vám sdělujeme, že jakékoli odtajnění, kopírování, distribuce a nakládání s obsahem této zprávy je striktně zakázáno a může být nezákonné. Nejsme odpovědni 
za správnost, úplnost a včasné doručení elektronicky a faxem zasílaných informací. Zprávy nejsou zabezpečené, a tudíž nemůže být garantováno, že informace 
v nich obsažené nebudou chybně zachycené, pozměněné, ztracené nebo zničené, a že nebudou obsahovat viry. Každý, kdo komunikuje s naší společností 
prostřednictvím elektronické pošty a faxu, přijímá tato rizika. Veškeré informace obsažné v této zprávě, které se netýkají oficiálního podnikání naší společnosti, 
nejsou poskytnuté ani schválené naší společností. Všechny zprávy naší společností obdržené i odeslané smí být monitorovány za účelem zajištění požadavků 
interní firemní politiky a ochrany podnikání.  
Děkujeme za pochopení. 
  
  
 

mailto:jiri.krejcir@comimpex.cz
http://www.comimpex.cz/

